
РЕШЕНИЕ № 135 
30.06.2022 год. 

 
Именуване на улица, разположена в Северна индустриална зона на гр. Габрово, между 

квартали 5, 13, 14 и 15 по плана на гр. Габрово, Северна зона, I и II части 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
Улица с осови точки: 204-707-203-202-201- 200-199-198-197-195-194-193-192-

191-190-189-180-179-307 между квартали 5, 13, 14 и 15 по плана на гр. Габрово, 
Северна зона, I и II части, да се именува с името „Северна индустриална“.  

 
Приложение: 1. Становище изх. № АУ-02-25-73#1/08.04.2022 г. на Община Габрово. 
    2. Искане вх. № АУ-02-25-73/22.03.2022 г. от „ГБ Инвест БГ“ ООД. 
    3. Протокол № 8/29.03.2022 г. на Общински експертен съвет по 
        устройство на територията при Община Габрово. 
    4. Писмо изх. № АУ-02-25-73#2/15.04.2022 г. на Общински съвет -  
        Габрово. 
    5. Писмо с изх. № АУ-02-25-73#3/27.05.2022 г. на Община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


